

اطلاعات به نقل از پوتین: ایران شریک راهبردی روسیه است

روزنامه اطلاعات در شماره شنبه 16 مرداد در تشریح تیتیر یک، سخنان ولادیمیر پوتین رییس جمهوری روسیه را که در آستانه دیدار با هم‌تای ایرانی اش منتشر شد، برجسته کرد و به نقل از وی نوشت: تهران شریک راهبردی مسکو است و اطمینان داریم که با برجام، شرایط به نفع همکاری های دوجانبه خواهد بود.



به گزارش آران نیوز، این روزنامه با اشاره به عنوان باید بذر محبت بکاریم، آورد: حجت الاسلام و المسلمین سید حسن خمینی در دیدار جمعی از علمای شیعه و سنی کشور افغانستان که در حرم مطهر امام راحل برگزار شد، با اشاره به ثمرات بلند مدت رفتارهای انسانی اظهار داشت: حرکت پیامبر اسلام(ص) که تا زمان رحلت ایشان صرفا شبه جزیره عربستان را تحت تأثیر داشت، پس از گذشت چند دهه توانست سراسر جهان اسلام را تحت تأثیر قرار دهد و باید قرن ها می گذشت تا این حرکت جهانی و تمدن اسلامی زائیده شود. وی افزود: اگر مصلحان توقع داشته باشند هر آنچه می گویند در روزگار خودشان ثمر دهد، توقع بیهوده ای دارند، تاکید کرد: مراقب باشیم که اگر بذر کینه توری بکاریم بعد از ده ها سال داعش تولید می شود. یادگار گرامی امام گفت: مراقب باشیم که اگر بذر کینه توری بکاریم بعد از ده ها سال داعش تولید می شود، زیرا چندین نسل در شکل گیری این گروه موثر هستند و همه فرق و مذاهب اسلامی به اندازه سهم خویش در شکل گیری این غده سرطانی نقش دارند.

وزیر کشور: عزم دولت، واگذاری اختیارات بیشتر امور به استانها است، از دیگر عنوان های روزنامه اطلاعات به شمار می رود، در تشریح این خبر می خوانیم: عبدالرضا رحمانی فضلی وزیرکشور عصر پنجشنبه در نشستی با منتخبان و فعالان اقتصادی استان یزد با بیان این مطلب افزود: فعالان اقتصادی باید مسیر خلق ثروت و ثروتمند شدن را به مردم بیاموزند و وظیفه آنها فراتر از بنگاه اقتصادی است که در آن کار می کنند. وی با بیان اینکه انتخاب اکثر استانداران با محوریت توسعه بوده است گفت: رویکرد 80 درصد استانداران کشورمان اقتصادی است. رحمانی فضلی با تاکید بر عزم جدی دولت یازدهم به واگذاری امور به مناطق و استانها افزود: در سه سال اخیر افزون بر 80 اختیار از دولت به استانها واگذار شده و در نشست شنبه (امروز) استانداران و جمعی از وزیران و مسئولان کشور واگذاری حدود 50 اختیار دیگر در دستور کار قرار دارد.

این روزنامه با انتخاب عنوان سرکردگان داعش در مصر و لبنان به هلاکت رسیدند، می نویسد: منابع آگاه در مصر و لبنان از هلاکت دو تن از سرکردگان داعش در عرسال و سینا خبر دادند. در همین رابطه، ارتش مصر اعلام کرد: در حمله ای هوایی به پایگاه داعش در شبه جزیره سینا «ابودعا الانصاری» سرکرده این گروه به هلاکت رسید. ارتش مصر با انتشار بیانیه ای تصریح کرد: سرکرده شاخه گروه تروریستی داعش در عریش، بزرگترین شهر بخش شمالی صحرای سینا همراه با 45 نفر از نیروهای خود در این حملات هوایی به هلاکت رسیده و انبار تسلیحات و مهمات این گروه نیز نابود شده است. در تحویلی دیگر، منابع آگاه مصری از بازداشت چهار افسر وابسته به دستگاه اطلاعاتی ترکیه در استان سینای شمالی توسط نیروهای امنیتی این کشور خبر دادند. خبر دیگری حاکی است که، «عبدالفتاح السیسی» رئیس جمهوری مصر که با بحران اقتصادی دست و پنجه نرم می کند، پس از امضای توافق اعطای دو جزیره به عربستان سعودی اکنون در صدد تصویب قانونی برای اعطای تابعیت به بیگانگان در مقابل دریافت مبالغ مالی است.

روزنامه اطلاعات با درج عنوان نتایج اولیه کنکور سراسری از 18 مرداد اعلام می شود، نوشت: رئیس سازمان سنجش آموزش کشور گفت: نتایج اولیه آزمون سراسری سال 95 در مرداد ماه اعلام می شود و ظرفیتی که تاکنون دانشگاه ها به ما اعلام کرده اند حدود 750 هزار نفر است. به گزارش مهر، دکتر ابراهیم خدایی در حاشیه بازدید از حوزه کنکور سال 95 در دانشگاه تربیت دبیر شهید رجایی افزود: آزمون سراسری در تمامی حوزه ها از صبح امروز با نظم و ترتیب برگزار شده و خوشبختانه تاکنون مشکل خاصی گزارش نشده است. وی افزود: امسال 860 هزار نفر در آزمون سراسری ثبت نام کردند که با توجه به میزان اعلام علاقه مندی در سایر گروه های آزمایشی یک میلیون و 14 هزار کارت ورود به جلسه صادر شده است. رئیس سازمان سنجش با اشاره به زمان بندی اعلام نتایج اولیه در آزمون سراسری گفت: دفترچه سوالات آزمون هر یک از گروه های آزمایشی دو ساعت پس از پایان آزمون بر روی سایت سازمان سنجش قرار می گیرد و کلید نیز روز یکشنبه ساعت 8 شب به بعد منتشر خواهد شد. وی افزود: نتایج اولیه به صورت کارنامه در روزهای 18 تا 20 مرداد 95 اعلام می شود و یک هفته پس از آن انتخاب رشته صورت می گیرد.

این روزنامه همچنین در صفحه نخست به بررسی عنوان های «آذین بندی حرم مطهر امام رضاع) به مناسبت آغاز هفته کرامت»، «نوبخت: دولت به دنبال اجرای توسعه متوازن در کشور است» و «افشای طرح مناقصه عربستان برای خرید سلاح مورد نیاز تروزیست ها در سوریه» پرداخت.